公印省略
３０観政第１８６２号
[bookmark: _GoBack]平成３１年１月１１日
関係者各位

　福岡県商工部観光局観光政策課長

福岡県伝統工芸品等の公式ライセンス商品化説明会の開催について
～東京2020公式ライセンシングプログラム～

　本県商工行政の推進につきましては、日頃より格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、公益財団法人東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会では、東京2020大会に関するマーク等を、契約した商品に使用して製造・販売する「東京2020公式ライセンシングプログラム」を展開しています。そこで、県では、福岡県の伝統工芸品等を「東京2020公式ライセンス商品」として製造・販売するための説明会を、東京2020ライセンシング事務局との共催で開催しますのでご案内いたします。

記

１　説明会内容
（１）日　時：平成３１年１月３１日（木）１４：００～１６：００
　　　　　　　（１３：３０受付開始）
（２）会　場：吉塚合同庁舎６０４Ｂ会議室（福岡市博多区吉塚本町１３－５０）
（３）内　容：伝統工芸品等のライセンス商品化についての説明、実施方法、質疑応答
（４）対象者：伝統工芸品の製造事業者、販売事業者、産地組合、支援者（商工団体、デザイナー、プロデューサー、バイヤー、金融機関等の伝統工芸品に携わる方々） 等
（５）主　催：福岡県
（６）共　催：東京2020ライセンシング事務局　伝統工芸品室

２　申込方法
出席をご希望の方は、別紙「出席回答票」にて、メール又はＦＡＸにより担当あて平成３１年１月２５日（金）までにご回答ください。
　　メールアドレス：asahi-t9888@pref.fukuoka.lg.jp
ＦＡＸ：０９２－６４３－３４３１　※ＦＡＸ送信後、電話にてご連絡ください。
　　【説明会に関するお問い合わせ】
　　福岡県観光政策課物産振興係　担当：朝日
TEL：　092-643-3454
【東京2020公式ライセンシングプログラムに関するお問い合わせ】
　　東京2020ライセンシング事務局 伝統工芸品室
[bookmark: _Hlk533583520][bookmark: _Hlk533583521][bookmark: _Hlk533583522][bookmark: _Hlk533583523]　ホームページ：　https://www.47dento.jp/
メール：　dento-info@tokyo2020-licensing.jp

　送信票不要

あて先：福岡県観光政策課　物産振興係　朝日　行
メールアドレス：asahi-t9888@pref.fukuoka.lg.jp
ＦＡＸ：０９２－６４３－３４３１
回答期限：平成３１年１月２５日（金）

「福岡県伝統工芸品等のライセンス商品化説明会」出席回答票

日　時：平成３１年１月３１日（木）　１４：００～１６：００
場　所：吉塚合同庁舎６０４Ｂ会議室（福岡市博多区吉塚本町１３－５０）

会社・団体等名：
担　　当　　者：
連 絡 先（TEL）：

	部　署
	役　職
	御氏名
	御連絡先
（電話番号）